[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ПАДАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
31 сессия  2  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  От 11.02.2013года.  № 133
Об утверждении программы «Противодействие
экстремизму и профилактика терроризма

на территории Паданского сельского поселения
на 2013-2015 годы»
           В соответствии со статьей 6 п.7.1. Устава Паданского сельского поселения
Совет Паданского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить программу «Противодействия экстремизму и профилактика терроризма на 2013-2015 годы на территории Паданского сельского поселения.

Председатель Совета

Паданского сельского поселения                                        Г.В.Ильичева

Глава Паданского

сельского поселения:

С.А. Крупская